
 1

Číslo 8/08-09 
2.listopadu 08 

 
 
 

Výsledek utkání 3.kola: 
 

 TJ Sokol Chotoviny 1341 0:4 1414 KK Šumperk 

   (3:9) 

 ŠVARCOVÁ Barbora (*) 456 1:3 477 TATOUŠKOVÁ Nikola 
 KŘEMENOVÁ Hana 462 1:3 483 PETKOVÁ Kateřina 
 KUČEROVÁ Gabriela 423 1:3 454 SKOUMALOVÁ Veronika 

střídání: od 31. hodu: ŠVARCOVÁ Barbora + SEMSEIOVÁ Kateřina 

rozhodčí: MAREK Petr, diváků: 10, utkání trvalo: 2:30 
 

Výsledek utkání 4.kola: 
 

 TJ Sokol Červené Pečky 1446 1:3 1476 SKK Ji čín 

   (4:8) 

 KOŘÍNKOVÁ Šárka 478 0:4 509 PRISTANDOVÁ Nela 
 ŽÍDKOVÁ Romana 474 2:2 466 VYSUČKOVÁ Eva 
 ŠEBOROVÁ Hana 494 2:2 501 NOŽIČKOVÁ Michaela 

rozhodčí: HANUS Jaromír, diváků: 2, utkání trvalo: 4:00 
 

Dohrávky odhalily zajímavou skutečnost. Ukázalo se, že cesta Jičína za titulem je zatím více přímočará než 
cesta Valašského Meziříčí. Jičínské dorostenky tak stále pokračují bez ztráty body. Opačné skóre má družstvo 
Chotovin. 

Právě tato družstva z opačných pólů tabulky se sešla v Chotovinách, kde navzdory výhodě domácího prostředí 
jasně vítězí Jičín. K lámání chleba došlo ve střední části, kdy nejlepší hráčka hostů Nela Pristandová hrála 
ostošest a soupeřku porazila o 108. Na správnou notu se konečně naladily holky z České Třebové a podruhé 
vítězí. Obětí se tentokrát stalo družstvo Červených Peček. V tomto utkání padla pouze jedna pětistovka, jejíž 
autorkou je Ludmila Johnová (507). Jihlavské dorostenky nepodaly doma dobrý výkon a usnadnily práci 
hostujícímu celku Sokol Kolín, který si tak stále udržuje oba lídry soutěže na dostřel. Body doma neudržel ani 
Duchcov. Hostující hráčky ze Zábřehu si vytvořily dostatečný náskok v prvních dvou dvojicích. Přestože 
Simona Koutníková v závěru dělala, co mohla, stáhnout všech 93 kuželek se jí nepodařilo. Těšit ji může tedy 
jen vlastní výkon 581 bodů. Šumperk zahrál zatím ze všech družstev hostujících ve Valašském Meziříčí nejlíp. 
Na výkony domácího celku to ale stále nestačí. V utkání si vedla nejlépe domácí Karolína Popovičová (564). 

V úvodu utkání hrály první dvě dvojice velmi vyrovnané duely, které rozhodly vždy újezdy domácích hráček 
"na existenci" na všech !!! drahách. Družstvo hostí se tak dostalo do vedení 2:0 a o 34 kuželek. Ještě první 
dráha poslední dvojice vůbec nenapovídala tomu, že by hosté odjeli domů bez vítězství. Pak se však rozehrála 
k vynikajícímu výkonu domácí Lucie Moravcová a skvělým výkonem 581 !!! kuželek zajistila domácím 
alespoň bod. (František Majer) 

SKK Primátor Náchod -  KK Danstav Rosice 2:2 1523-1478 (4,5:7,5) 02.11. 

TJ Sokol Chotoviny -  SKK Jičín 0:4 1400-1526 (4:8) 02.11. 

TJ Lokomotiva Česká Třebová -  TJ Sokol Červené Pečky 3:1 1437-1407 (8,5:3,5) 02.11. 

KK PSJ Jihlava -  TJ Sokol Kolín 1:3 1438-1500 (3:9) 02.11. 

TJ Sokol Duchcov -  KK Zábřeh 1:3 1551-1566 (5:7) 02.11. 

TJ Valašské Meziříčí -  KK Šumperk 3:1 1590-1542 (6:6) 02.11. 
 



 2

 SKK Primátor Náchod 1523 2:2 1478 KK Danstav Rosice 

   (4,5:7,5) 

 DEMUTHOVÁ Andrea 460 1:3 480 LUKŠAJDROVÁ Alena 
 KOVÁČIKOVÁ Veronika 482 0,5:3,5 496 VESELÁ Hana 
 MORAVCOVÁ Lucie 581  3:1 502 BRUŽOVÁ Lenka 

rozhodčí: DYNTERA Jaroslav, diváků: 12, utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ Sokol Chotoviny 1400 0:4 1526 SKK Ji čín 

   (4:8) 

 SEMSEIOVÁ Kateřina 464 2:2 469 VYSUČKOVÁ Eva 
 KUČEROVÁ Gabriela 435 0:4 543 PRISTANDOVÁ Nela 
 KŘEMENOVÁ Hana 501 2:2 514 NOŽIČKOVÁ Michaela 

rozhodčí: VÁLEK Jiří, diváků: 10, utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Lokomotiva Česká Třebová 1437 3:1 1407 TJ Sokol Červené Pečky 

   (8,5:3,5) 

 KNOTKOVÁ Kristýna 482 2:2 486 KOŘÍNKOVÁ Šárka  
 KAUCKÁ Lucie 448 2,5:1,5 468 ŠEBOROVÁ Hana 
 JOHNOVÁ Ludmila 507  4:0 453 ŽÍDKOVÁ Romana 

rozhodčí: ZUBALÍK Karel, diváků: 5, utkání trvalo: 2:00 
 

 KK PSJ Jihlava 1438 1:3 1500 TJ Sokol Kolín 

   (3:9) 

 PROKŠOVÁ Hana 495 2:2 485 HRUŠKOVÁ Barbora 
 DOUBKOVÁ Karolína 461 1:3 486 PLAČKOVÁ Nikol 
 ČÁSOVÁ Anna (*) 482 0:4 529 KOHOUTOVÁ Vlasta 

střídání: od 31. hodu: ČÁSOVÁ Anna + ROSENDORFSKÁ Eva 

rozhodčí: PARTL Jiří, diváků: 5, utkání trvalo: 2:00 
 

 TJ Sokol Duchcov 1551 1:3 1566 KK Záb řeh 

   (5:7) 

 DVOŘÁKOVÁ Eva 467 0:4 528 CHLÁDKOVÁ Kamila 
 HOFMANOVÁ Markéta 503 1:3 535 HORŇÁKOVÁ Silvie  
 KOUTNÍKOVÁ Simona 581  4:0 503 KOMENDOVÁ Nikol 

rozhodčí: BERGERHOF Vladimír, diváků: 10, utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ Valašské Mezi říčí 1590 3:1 1542 KK Šumperk 

   (6:6) 

 ZUBAJOVÁ Klára 499 1:3 534 PETKOVÁ Kateřina 
 POPOVIČOVÁ Karolína 564 2:2 527 TATOUŠKOVÁ Nikola 
 JANDÍKOVÁ Markéta 527 3:1 481 SKOUMALOVÁ Veronika 

rozhodčí: ZAJÍČEK Jaroslav, diváků: 10, utkání trvalo: 2:00 
 



 3

Starty náhradník ů: 

3. start: SEMSEIOVÁ Kateřina (Chotoviny, 19731) 

Tabulka:  
 1. SKK Jičín  7 7 0 0 27,0:1,0 61,5:22,5 1528 14 
 2. TJ Valašské Meziříčí  7 6 1 0 22,0:6,0 50,5:33,5 1596 13 
 3. TJ Sokol Kolín  7 5 0 2 16,0:12,0 40,0:44,0 1463 10 
 4. KK Zábřeh  7 4 1 2 14,0:14,0 41,5:42,5 1516 9 
 5. TJ Sokol Duchcov  7 3 2 2 17,0:11,0 53,0:31,0 1552 8 
 6. KK Šumperk  7 4 0 3 15,0:13,0 39,0:45,0 1461 8 
 7. KK PSJ Jihlava  7 4 0 3 15,0:13,0 37,0:47,0 1521 8 
 8. TJ Sokol Červené Pečky  7 2 1 4 13,0:15,0 42,0:42,0 1474 5 
 9. TJ Lokomotiva Česká Třebová  7 2 0 5 10,0:18,0 44,5:39,5 1480 4 
 10. SKK Primátor Náchod  7 0 3 4 8,0:20,0 32,0:52,0 1439 3 
 11. KK Danstav Rosice  7 0 2 5 8,0:20,0 39,0:45,0 1461 2 
 12. TJ Sokol Chotoviny  7 0 0 7 3,0:25,0 24,0:60,0 1414 0 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. KOUTNÍKOVÁ Simona Duchcov 544,5 4 / 5 
 2. POPOVIČOVÁ Karolína Val. Meziříčí 541,0 5 / 5 
 3. PRISTANDOVÁ Nela Jičín 532,6 4 / 4 
 4. ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 531,5 5 / 5 
 5. HOFMANOVÁ Markéta Duchcov 528,6 5 / 5 
 6. JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 525,6 5 / 5 
 7. HORŇÁKOVÁ Silvie Zábřeh 522,9 5 / 5 
 8. ROSENDORFSKÁ Eva Jihlava 519,3 5 / 5 
 9. KOHOUTOVÁ Vlasta Kolín 505,6 4 / 4 
 10. TATOUŠKOVÁ Nikola Šumperk 505,5 5 / 5 
 11. CHLÁDKOVÁ Kamila Zábřeh 505,4 5 / 5 
 12. NOŽIČKOVÁ Michaela Jičín 504,5 4 / 4 
 13. KAUCKÁ Lucie Č. Třebová 504,2 3 / 4 
 14. JOHNOVÁ Ludmila Č. Třebová 503,1 4 / 4 
 15. BRUŽOVÁ Lenka Rosice 501,0 5 / 5 
 16. PETKOVÁ Kateřina Šumperk 500,2 5 / 5 
 17. MORAVCOVÁ Lucie Náchod 497,9 4 / 4 
 18. VESELÁ Hana Rosice 497,7 5 / 5 
 19. ŠEBOROVÁ Hana Č. Pečky 494,6 4 / 4 
 20. PLAČKOVÁ Nikol Kolín 493,6 4 / 4 
 21. VYSUČKOVÁ Eva Jičín 493,5 4 / 4 
 22. DVOŘÁKOVÁ Eva Duchcov 491,2 4 / 5 
 23. KŘEMENOVÁ Hana Chotoviny 490,6 4 / 4 

 24. KOŘÍNKOVÁ Šárka Č. Pečky 490,6 4 / 4 
 25. ŽÍDKOVÁ Romana Č. Pečky 488,7 4 / 4 
 26. JARMAROVÁ Michaela Zábřeh 486,6 4 / 5 
 27. KNOTKOVÁ Kristýna Č. Třebová 485,9 4 / 4 
 28. DEMUTHOVÁ Andrea Náchod 481,8 4 / 4 
 29. KUČEROVÁ Gabriela Chotoviny 476,3 4 / 4 
 30. LUKŠAJDROVÁ Alena Rosice 468,5 4 / 5 
 31. ŠVARCOVÁ Barbora Chotoviny 467,7 3 / 4 
 32. HRUŠKOVÁ Barbora Kolín 464,3 4 / 4 
 33. SKOUMALOVÁ Ver. Šumperk 461,8 4 / 5 
 34. KOVÁČIKOVÁ Ver. Náchod 459,6 4 / 4 
  PROKŠOVÁ Hana Jihlava 507,7 3 / 5 
  DOUBKOVÁ Karolína Jihlava 498,7 3 / 5 
  KOMENDOVÁ Nikol Zábřeh 494,5 2 / 5 
  ČÁSOVÁ Anna Jihlava 490,5 2 / 5 
  VALÍKOVÁ Petra Jihlava 490,3 3 / 5 
  DAVÍDKOVÁ Martina Duchcov 486,5 2 / 5 
  PILAŘOVÁ Marie Chotoviny 470,0 1 / 4 
  SEMSEIOVÁ Kateřina Chotoviny 464,0 1 / 4 
  PÁVKOVÁ Žaneta Rosice 452,0 1 / 5 
  PEKAŘOVÁ Klára Č. Třebová 446,0 2 / 4 
  DVOŘÁKOVÁ Romana Šumperk 430,0 1 / 5 

 

Program p říštího kola:  

8.kolo (09.11.2008) 

10:00 Rosice - Šumperk Bruža 

10:00 Zábřeh - Val.Meziříčí Keprtová 

10:00 Kolín - Duchcov Holcman 

13:30 Čer.Pečky - Jihlava Hanus 

10:00 Jičín - Č.Třebová Pavlata 

10:00 Náchod - Chotoviny Majerová 
  

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


